Prva shoda se da redukovati tla kroniku Kosmovu. (Zprava 0 prestavbe 
chramu sv. Vita kn!zetem Spytihnevem). DruM omezuje se na jedinou frazi: 

T e t z eli u s \ A. O. O. 
tradidit auro et argento et omnibus (1078) auro et argento et omnibus 

ornamentis mirifice dotavit. ornamentis bene ditatum 
Slovny ohlas ozyva se zrejmeji ve dvou dals1ch zpravach, iez take 

Teige uvedl: 
tIic [Deocarus] post octogenium to­

tum monasterium muro circumdedit, 
partem orientalem a fundamento erexit. 

mnc tandem Rmlls Quido Sedis Apo­
stolicae legatus in Moraviam advenit 
audiens suam [Bogumilil intrusion em 
inordinatam esse irritam fecit et eun­
dem Bogumilum vinculo anathematis 
oneravit. Deinde amero spiritu veni­
am petiit prostratus mox absolutionem 
obtinuit fratribusque liberam cele­
brandi electionem demandavit. Prior 
cum fratribus unanimi voto prefatum 
Bogumilum, quem prius spernebant 
ill fauste elegerunt in praesentia D. 
legalis et antistitis Henrici episcopi 
postquarn viginte et quinque annos 
praefuit vita privatus. 

(1138) Eodem anna dominus Deoca­
rus, nostri monasterii abbas et rector 
- - - videns valde destructum 
monasterium cepit originalem partem 
laciorem a fundamento COllstruere 

Anno d. 1143 favente nobis divina 
misericordia cardinalis ab apostolica 
sede ad nos usque pervenit et nos om­
nes ab excommuniL:ationis vinculo ab­
solvit. Eodem anna isdem cardinalis 
nomine Quido pristinam election em 
domini B. abbatis se ipsum accusan­
tis et ab eo consilium pete ntis sub­
tiliter examinavit et earn iIlegitimam 
et contra statuta canonum factam 
reperiens irritam omnimodis fecit. 
Deinde JpSIUS admonicione prior 
cum ceteris fratribus habito consilio 
prefatum B. presbiterum unanimiter 
et canon ice in presentia domini car­
dinalis et huius terre antistitis sibi 
in abbatem elegerunt. 

Positivni vysledek techto srovnanf pro kritikn A. O. O. ie, ze dluzno 
emendovati ve shode s Tetzeliem ve zprave Annalu »originalem«, na »orien-
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POKUS 0 KRITICKY PREHLED ANNAuJ HRADISTSKO. 
OP ATOVICKYCH. 

Rukopis Ann3Ju hradiStsko-opatovickych je zachovah jediny: 
autograf XII. stol. v Narodnl knihovne ve Vidni cis. 395 (oHm 
theo!. 125, deinde hist. ecc!. 50). 

Prvni uzil Annalu Bonav. Pitr v Thesaurus absconditus in 
agro, Brno 1762, str. 189. 

Dobner vydal vytah, poslany mu kustodem videnske knihovny, 
rytirem z Rosenthalu. Vytah tento je neuplny a chybny. Otisten 
je pod titulem: Anonymi excerpta ex chronico a Christi domini 
nativitate usque ad annum 1158, Mon. hist. III, str. 17-24.